[روم: ۴۵]

ترجمه: و در آن روز، مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد؛ به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی) و او هر کس را بخواهد، یاری می‌دهد و او صاحب قدرت و رحیم است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۹

۱۲ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۳۰ نومبر ۲۰۱۷ م